



Затверджую:
завідувач КЗ «ДНЗ
(ясла - садок) №111 СТ» КМР
В. Є. Іванцова

Заявка
для формування та планування бюджету на 2020 рік
по комунальному закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок)
№111 санаторного типу» Криворізької міської ради

№	Найменування	Кількість	Ціна за 1 одиницю (грн.)	Сума (грн.)
✓ 1	Ремонт між панельних швів	300 м.п.	210.00	63000.00 ✓
2	Ремонт асфальтного покриття	200 кв.м.	250.00	30000.00 ✓
3	Ремонт маршових сходів групи №8,9, групи №5,12, групи №4,13	3шт.	30 000.00	90 000.00 ✓
4	Встановлення автоматичної пожежної сигналізації	1шт.	200000.00	200000.00 ✓
5	Заміна дверей в електрошитовій з межею вогнестійкості 0.6	2шт.	7000.00	14000.00 ✓
6	Заміна входних дверей на енергозберігаючі	1шт	40000.00	40000.00 ✓
7	Заміна дверей на харчоблоці для роздачі їжі	1шт	7000.00	7000.00 ✓
8	Заміна міжкімнатних дверей	15шт	2000.00	30000.00 ✓
9	Заміну вікон на металопластикові	81 шт	7400.00	600000.00 ✓
10	Ремонт зовнішнього освітлення	5шт.	1000.00	5000.00 ✓
11	Ремонт системи каналізації в підвалі	20м.п.	250.00	5000.00 ✓
12	Косметичний ремонт групових приміщень 13 груп: -шпалери вінілові -клей для шпалер -грунтовка -шпакльовка стартова -фінішка -фарба водоемульсійна (біла) -емаль біла -лінолеум	100шт 30шт 5шт 5шт 5шт 5шт 116 650м ²	270.00 85.00 120.00 200.00 200.00 1000.00 130.00 250.00	500000.00 ✓ 27000.00 2550.00 600.00 1000.00 1000.00 5000.00 1430.00 162500.00







3	Фарбування обладнання на території закладу (майданчиках):			
	-фарба гумова (зелена, жовта, біла, голуба) 10л	10л	1200.00	12000.00 ✓
	-ацетон (розчиник фарби)	15шт	50.00	750.00 ✓
	-пензлі (різні)	30шт	10.00	300.00 ✓
	-валіки(різні)	20шт	40.00	800.00 ✓
14	Держповірки:			
	- манометри	3шт	100.00	300.0 ✓
	- термометрів	2шт	180.00	360.0 ✓
	- термоманометри	3шт	180.00	540.0 ✓
	- заміри опору заземлення та фази – 0	1шт	2000.00	2000.00 ✓
	- вогнегасників	15 шт	130.00	2000.00 ✓
	- обстеження вентиляції	1шт	500.00	500.00 ✓
	-випробування пожежних кранів	9шт	250.00	2250.00 ✓
	-ваги	3шт	120.00	350.00 ✓
	- лічильника електроенергії	2шт	1000.00	2000.00 ✓
15	Технологічне обладнання:			
	-електрична плита	2шт	20000.00	40000.00 ✓
	-пилесмок	13шт	3000.00	39000.00 ✓
	- машина протиральна	1шт	17000.00	17000.00 ✓
	- холодильник шафа	2шт	17000.00	34000.00 ✓
	-холодильник побутовий	2шт	10000.00	20000.00 ✓
	-газонокосарка	1шт	3000.00	3000.00 ✓
-привід універсальний	1шт	25000.00	25000.00	
16	Електрообладнання:			
	-електропраска	2шт	700.00	1400.00 ✓
	-ноутбук	5шт	10000.00	50000.00 ✓
	-прінтер кольоровий	5шт	6000.00	30000.00 ✓
	-машинка пральна автомат	1шт	7000.00	7000.00 ✓
	-ваги медичні	1шт	500.00	500.00 ✓
	-дошка гладільна	1шт	350.00	350.00 ✓
17	Господарчій інвентар:			
	-фарба біла	50кг	75.00	3750.00 ✓
	-фарба кольорова	70кг	70.00	4900.00 ✓
	-фарба водоемульсійна	50кг	100.00	5000.00 ✓
	- пісок	10т	300.00	3000.00 ✓
	- лінолеум	150 кв.м.	150.00	23000.00 ✓
	-відра пластмасові	20шт	80.00	1600.00 ✓
	-відра металеві	13	150.00	1950.00 ✓
	-відра алюмінієві	13	90.00	1170.00 ✓
	-шланг садовий	50м	50.00	2500.00 ✓
	-ваги товарні	1шт	4000.00	4000.00 ✓

8	Сантехніка:			
	-компактунітази	25шт	2000.00	50000.00 ✓
	-раковини для миття рук	30шт	200.00	6000.00 ✓
	-душеві системи	13шт	500.00	6500.00 ✓
	-змішувачі для води	30шт	450.00	13500.00 ✓
	-зливні труби з переходником (для установки унітазу)	25шт	100.00	2500.00 ✓
19	М'який інвентар:			
	-простирадло	250шт.	80.00	16000.00 ✓
	-підковдра	250шт.	90.00	18000.00 ✓
	-наволочки	250шт.	40.00	8000.00 ✓
	-рушники	500шт.	50.00	25000.00 ✓
	-халати для праці	40шт.	250.00	10000.00 ✓
	-халати білі медичні	50шт.	250.00	12500.00 ✓
	-фартухи білі	30шт.	100.00	3000.00 ✓
	-покривала марсельові	250шт.	200.00	40000.00 ✓
	-штори	200м	150.00	30000.00 ✓
	-наматрацники	250шт.	100.00	25000.00 ✓
	-костюми новорічні (дитячі)	30шт.	200.00	6000.00 ✓
	-килим (10*7)	2шт.	10000.00	20000.00 ✓
-килими (5*4)	13шт.	5000.00	65000.00	
20	Посуд:			
	-каструлі (нержавійка) 5л	20шт	400.00	8000.00 ✓
	-кастрюля-казан на 50л	7шт	1200.00	8400.00 ✓
	-кастрюля (нержавійка) 5л	20шт	400.00	8000.00
	-чайники (нержавійка)	10шт	260.00	2600.00 ✓
	-дошки кухонні дерев'яні (розробочні)	10шт	200.00	2000.00 ✓
	-тарілка мілка	250шт	30.00	7500.00 ✓
	-тарілка глибока	250шт	40.00	10000.00 ✓
	-чашки	250шт	20.00	5000.00 ✓
	-блюдця	250шт	20.00	5000.00 ✓
	-відро пластмасове	20шт	80.00	1600.00
	- відро (нержавійка)	15шт	200.00	3000.00 ✓
	-ніж кухонний (розробочні)	10шт	100.00	1000.00 ✓
-чайні ложки	200шт	7.00	1400.00 ✓	
21	Медикаменти:			
	-бинт	5шт	5.00	25.00 ✓
	-вата	10шт	5.50	55.00 ✓
	-пластер бактерицидний	10шт	1.00	10.00 ✓
	-пластир класичний	2шт	15.00	30.00 ✓
	-рукавиці гумові	10шт	2.50	25.00 ✓
	-нашатирний спирт	2шт	4.00	8.00 ✓
	-антисептичний для рук	3л	195.00	585.00 ✓
	-зеленка	5шт	4.00	20.00 ✓
	-йод	5шт	8.00	40.00 ✓
	-перекис водню	5шт	3.50	17.50 ✓
	-деззасоби	50кг	140.00	7000.00 ✓
	-парацетамол №10	5шт	4.70	23.50 ✓
	-регідрон	20шт	13.60	272.00 ✓

	-вугілля активоване	10шт	3.40	34.00 ✓
22	Меблі:			
	-стілці великі	50шт	500.00	25000.00 ✓
	-шафа дитяча ігрова	5шт	3500.00	17500.00 ✓
	-шафа для пед. посібників	13шт	3500.00	45500.00 ✓
	-шафа для рушників (дитячих)	50шт	1000.00	50000.00 ✓
	-лавка дитяча	20шт	800.00	16000.00 ✓
	-стілці дитячі (ранній вік)	50шт	400.00	20000.00 ✓
	-стілці дитячі (дошкільний вік)	100шт	400.00	40000.00 ✓
	-столи дитячі (ранній вік)	10шт	300.00	3000.00 ✓
	-столи дитячі (дошкільний вік)	10шт	300.00	3000.00 ✓
	-меблі офісні	10шт	7000.00	70000.00 ✓
	-стіл письмовий	2шт	1500.00	3000.00 ✓
23	Канцовари:			
	-папір офсетний	100п.	100.00	10000.00 ✓
	-ручки	65шт	6.00	390.00 ✓
	-олівці	65шт	3.00	195.00 ✓
	-зошит А4	50шт	75.00	3750.00 ✓
	-файли	50п	55.00	2750.00 ✓
	-скріпки	55п	10.00	550.00 ✓
	-зошити на 24 листа	100шт	10.00	1000.00 ✓
	-олівці кольорові	250шт	80.00	20000.00 ✓
	-фарби кольорові	250шт	55.00	13750.00 ✓
	-гуаш кольорова	100шт	75.00	7500.00 ✓
	-папір кольоровий	250шт	13.00	3250.00 ✓
	-альбом для малювання	250шт	10.00	2500.00 ✓
	-пензлики для малювання	250шт	20.00	5000.00 ✓
	-папки файлові	100шт	10.00	1000.00 ✓
	-скотч	25шт	7.00	175.00 ✓
	-скотч двосторонній	25шт	15.00	375.00 ✓
	-папки для документів	50шт	45.00	2250.00 ✓
	-клей ПВА	50шт	20.00	1000.00 ✓
	-клей олівець	50шт	20.00	1000.00 ✓
	-коректор	50шт	15.00	750.00 ✓
	-ножиці (дитячі)	250шт	25.00	6250.00 ✓
	-маркери	50шт	25.00	1250.00 ✓
	-папки з кнопкою	100шт	10.00	1000.00 ✓
	-органайзери для папок	70шт	75.00	5250.00 ✓
	-пластилін	250шт	75.00	18750.00 ✓
	-фарба ксероксна	30шт	250.00	7500.00 ✓

24	Миючі засоби:			
	-мило рідке	200л	25.00	5000.00 ✓
	-мило господарське	100шт	5.00	500.00 ✓
	-чистяче	200шт	13.00	2600.00 ✓
	-рідке миюче для посуду	350л	20.00	7000.00 ✓
	-сода кальцинована	200п	20.00	4000.00 ✓
	-миюче для туалету	120л	40.00	4800.00 ✓
	-для миття вікон	120л	20.00	2400.00 ✓
	-пральний порошок	400кг	40.00	16000.00 ✓
	-засіб для миття підлоги	150л	40.00	6000.00 ✓
	-туалетний папір	250шт	7.00	1750.00 ✓
	-серветки паперові	100шт	8.00	800.00 ✓
	-рушник паперовий	100шт	24.00	2400.00 ✓
	25	Іграшки:		
-конструктор пластмасовий		39шт	90.00	3510.00 ✓
-конструктор залізний		39шт	120.00	4680.00 ✓
-конструктор «Лего»		39шт	250.00	9750.00 ✓
-шахмати		13шт	150.00	1950.00 ✓
-шашки		13шт	150.00	1950.00 ✓
-настільно-печатні ігри		55шт	90.00	4950.00 ✓
-дидактичний матеріал		50шт	150.00	7500.00 ✓
-пірамідки		35шт	85.00	2975.00 ✓
-художня література для дітей		100шт	45.00	4500.00
-лялька		80шт	120.00	9600.00 ✓
-візок для ляльки		26шт	300.00	7800.00 ✓
-меблі для ляльок		26шт	250.00	6500.00 ✓
-машинки легкові		80шт	120.00	9600.00 ✓
-машинки грузові		80шт	160.00	12800.00 ✓
-парковка для машин		13шт	150.00	1950.00 ✓
-м'ячі		250шт	80.00	20000.00 ✓
-бряскальця		100шт	25.00	2500.00 ✓
-прапорці		500шт	15.00	7500.00 ✓
-скакалки		65шт	30.00	1950.00 ✓
-обручі		150шт	50.00	7500.00 ✓
-кільцекид		39шт	50.00	650.00 ✓ 1950
-набір для тенісу		39шт	75.00	2925.00 ✓
-бадмінтон		39шт	75.00	2925.00 ✓
-дитячий посуд		50шт	150.00	7500.00 ✓
-будівельний матеріал (дерев'яний)		39шт	250.00	9750.00 ✓
-кубики		39шт	75.00	2925.00 ✓
-набір дитячий «Лікарня»		26шт	90.00	2340.00 ✓
-набір дитячий «Інструменти для будівельника»		26шт	90.00	2340.00 ✓
-набір дитячий «Пожежники»		26шт	120.00	3120.00 ✓
-набір дитячий «Овочі та фрукти»		39шт	75.00	2925.00 ✓
-пазли		39шт	70.00	2730.00 ✓
-дитячі музичні інструменти	45шт	95.00	4275.00 ✓	
-бубон дитячий	100шт	75.00	7500.00 ✓	

-набір для ігор з піском	39шт	55.00	2145.00 ✓
-вітрячки	39шт	45.00	1755.00 ✓

№	Найменування	Одиниця виміру	Ціна за 1	Сума (грн.)
	Голова комісії:			
			В. Є. Іванцова	
	Члени комісії:			
			Л. Л. Бондаренко	
			К.М. Пухнаревич	
			А. С. Надточій	
			І. А. Омельченко	
	Фахівець ГЦГО			
			Н. В. Ряба	
12	Квартальний ремонт підлоги в приміщенні ІЗ групи			40000.00 ✓
	-матеріал на підлогу	100шт	270.00	27000.00
	-мат'єр для шпатель	4шт	41.00	164.00
	-грунтмаз	2шт	120.00	240.00
	-шпательні стирани	3шт	200.00	600.00
	-шпатель	3шт	200.00	600.00
	-фарба водостійка (біла)	1шт	1000.00	1000.00
	-шпатель	1шт	140.00	140.00
	-шпатель	1шт	150.00	150.00



Затверджую:
завідувач КЗ «ДНЗ
(ясла – садок) №111 СТ» КМР
В. Є. Іванцова

Дефектний акт

для формування та планування бюджету на 2020 рік
по комунальному закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок)
№111 санаторного типу» Криворізької міської ради

08 липня 2019 року

Комісією у складі: голови комісії – завідувач Іванцова В. Є., членів комісії: голови ПК Пухнаревич К. М., помічника вихователя Надточій А. С., заступника завідувача господарством Бондаренко Л. Л., голови батьківського комітету Омельченко І. А., Ряба Н. В. фахівець ЦГТО, здійснили перевірку стану будівлі та обладнання яке є в службах. Після перевірки були зроблені висновки в тому, що дошкільний навчальний заклад №111 потребує здійснення ремонтних робіт, а також придбання нижче переліченого по зміні обладнання.

№	Найменування	Кількість	Ціна за 1 одиницю (грн.)	Сума (грн.)
1	Ремонт між панельних швів	300 м.п.	210.00	63000.00
2	Ремонт асфальтного покриття	200 кв.м.	250.00	30000.00
3	Ремонт маршових сходів групи №8,9, групи №5,12, групи №4,13	3шт.	30 000.00	90 000.00
4	Встановлення автоматичної пожежної сигналізації	1шт.	200000.00	200000.00
5	Заміна дверей в електрошитовій з межею вогнестійкості 0.6	2шт.	7000.00	14000.00
6	Заміна входних дверей на енергозберігаючі	1шт	40000.00	40000.00
7	Заміна дверей на харчоблоці для роздачі їжі	1шт	7000.00	7000.00
8	Заміна міжкімнатних дверей	15шт	2000.00	30000.00
9	Заміну вікон на металопластикові	81 шт	7400.00	600000.00
10	Ремонт зовнішнього освітлення	5шт.	1000.00	5000.00
11	Ремонт системи каналізації в підвалі	20м.п.	250.00	5000.00

12

Косметичний ремонт групових приміщень 13 груп:

500000.00

Голова комісії:

В. Є. Іванцова

Члени комісії:

Л. Л. Бондаренко

К.М. Пухнаревич

А. С. Надточій

І. А. Омельченко

Н. В. Ряба

Фахівець ГЦГО

1	Ремонт міжпанельних щілин	200 кв.м	10000.00	20000.00
2	Ремонт оформитного панеліста	200 кв.м	10000.00	20000.00
3	Ремонт мармурової облицовки груп №12, групи №12, групи №12, групи №12	200 кв.м	10000.00	20000.00
4	Встановлення автоматичної системи опалення	200 кв.м	20000.00	40000.00
5	Заміна дверей в електричній мережі з монтажем електропроводки	200 кв.м	10000.00	20000.00
6	Заміна підлоги червоної керамогранітної плитки	200 кв.м	10000.00	20000.00
7	Заміна дверей на мармурові для ремонту ван	200 кв.м	10000.00	20000.00
8	Заміна механізмів дверей	150 кв.м	10000.00	15000.00
9	Заміну дверей на металопластик	200 кв.м	10000.00	20000.00
10	Ремонт ванного обладнання	200 кв.м	10000.00	20000.00
11	Ремонт системи опалення в ісправі	200 кв.м	25000.00	50000.00